
                                 平成２５年１０月吉日 

一般社団法人日本金型工業会 

              正 会 員 各位 

 
                              一般社団法人日本金型工業会 

                                  広  報  委  員  会 
                                 委員長 堀 口 展 男 

＜これぞ会員メリット＞ 
４日間で４万人が来場する展示会に 
３０万円相当の小間費用＆装飾費用が＜無料＞で出展できます！ 

「金型商談会」的要素も兼ね備えています！ 
 

インターモールド2014（大阪開催）の出展募集案内＜無料＞ 
 

 拝啓 時下益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

  さて、一般社団法人日本金型工業会では来春の平成２６年４月１６日（水）～１９日（土） 
４日間、インテックス大阪にてインターモールド2014＆金型展2014を開催致します。 
  つきましては、正会員企業様のＰＲの場として展示スペースを確保致しますので、下記の 
 出展募集要項に基づき、お申し込み頂けますよう宜しくお願い申し上げます。 
                                        敬具 

記 

 

■インターモールド2014＆金型展2014 

会 期 平成２６年４月１６日（水）～１９日（土）４日間 

会 場 インテックス大阪 

主  催 一般社団法人日本金型工業会 

 

■出展要項＜必ずお読み下さい＞ 

１．展示品は金型、成形品および金型関連・周辺機器等、自社をＰＲするもの。 

２．展示スペースにともなう小間料金は無料です。 

３．展示品スペースについては、出来る限りご希望通りにご用意致しますが、申込み状況に 
よっては展示スペースの縮小をお願いすることもあります。 

４．展示品搬入搬出一切の業務は出展企業が責任をもってお願いします。 

   （宅急便などについても工業会では受取れません） 

５．展示品の展示・装飾は出展企業でお願いします。 

但し、パネルをつるす鎖、電源（照明、ＰＣ範囲）、椅子、名刺入れ、ネームプレート、 
   標準展示台は工業会にて無料でご用意致します。 

６．出展企業の展示場所については、事務局にお任せ頂きます。 

７．展示会開催中・搬入搬出日の展示品の管理は出展企業が責任を負って頂きます。 

８．展示に伴う出展者の交通費・宿泊費などの費用は全て出展企業でご負担願います。 

９．出展企業と工業会の連絡はE-mailでお願いします。 

１０．出展申込みは同封の出展申込書にご記入頂き、本部事務局までE-mailかＦＡＸ 
   で１１月１５日（金）までにお申し込みをお願い致します。 

   尚、E-mailでのお申し込みの場合はＦＡＸ申込みのフォームでお願いします。 
          フォームは一般社団法人日本金型工業会ホームページ上より入手してください。 

   E-mail：a.kawata@jdmia.or.jp 

  ホームページ：http//www.jdmia.or.jp/ 
■問い合わせ先 一般社団法人日本金型工業会（本部事務局） 

               電話：０３－５８１６－５９１１  ＦＡＸ：０３－５８１６－５９１３ 



インターモールド２０１４出展申込書 

（ＦＡＸ ０３－５８１６－５９１３） 
平成25年11月15日（金）締切 

 
一般社団法人日本金型工業会 
 広 報 委 員 会 御中 
 
出展募集要項に基づき、インターモールド２０１４に出展を希望致します。 
 
 
 会社名                      
 
 
 
 代表者                      
 
 
 
 担当者                      
 
 
 
 担当者役職・部署名                            
 
 
 
 担当者E-mailアドレス                           
 
 
 
  電 話                  ＦＡＸ               
 
 
        〒 
 
  住 所                                     
 
 
 
 希望展示スペース             小間 
 ・１小間（幅１００㎝×奥行き７５㎝）で何小間希望するかです。 
 ・希望展示スペースとは、純然たる展示品を展示するだけのスペースです。人が居るスペース
  は含みません。 
 ・今現在のあくまでも予定です。全体のスペース確保のために必要な情報となります。 
 ・ご期待に応えられるように致しますが、必ずしも希望小間数をご用意出来るとは限りません 
 こと予めご了承下さい。 

一般社団法人日本金型工業会 

ＦＡＸ ０３－５８１６－５９１３ 

 

【注意】ここでの１小間は

一般的な３ｍ×３ｍではな

いのでご注意下さい 


